

## **Børnehuset Lillekilde ApS**

Trekronergade 120  
2500 Valby

CVR-nr. 33775563

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. juni 2023

---

Marianne Hagner Fogelstrøm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Børnehuset Lillekilde ApS  
Trekronergade 120  
2500 Valby

CVR-nr.: 33775563

## Direktion

Marianne Hagner Fogelstrøm

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive børneinstitution

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -750.073 mod DKK -1.160.970 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -3.130.585.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.603.145</b>	<b>11.079.343</b>
Personaleomkostninger	2	-11.193.956	-10.360.143
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.409.189</b>	<b>719.200</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-1.342.999	-1.311.726
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>66.190</b>	<b>-592.526</b>
Finansielle omkostninger	4	-816.263	-568.444
<b>Resultat før skat</b>		<b>-750.073</b>	<b>-1.160.970</b>
Skat af årets resultat	5	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-750.073</b>	<b>-1.160.970</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-750.073	-1.160.970
<b>Årets resultat</b>	<b>-750.073</b>	<b>-1.160.970</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		5.822.595	7.120.715
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.696	161.575
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>5.939.291</u></b>	<b><u>7.282.290</u></b>
Deposita		593.733	593.733
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>593.733</u></b>	<b><u>593.733</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>6.533.024</u></b>	<b><u>7.876.023</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.899	61.184
Andre tilgodehavender		34.851	378.870
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		430.000	434.072
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>899.750</u></b>	<b><u>884.126</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>320.398</u></b>	<b><u>13.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.220.148</u></b>	<b><u>897.331</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.753.172</u></b>	<b><u>8.773.354</u></b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-3.230.585	-2.480.512
<b>Egenkapital</b>		<b>-3.130.585</b>	<b>-2.380.512</b>
Anden gæld		5.969.662	5.574.152
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>5.969.662</b>	<b>5.574.152</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		730.000	900.000
Gæld til kreditinstitutter		0	604.648
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.841.031	1.031.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		825.581	1.275.024
Deposita		186.800	0
Anden gæld		1.330.683	1.768.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.914.095</b>	<b>5.579.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.883.757</b>	<b>11.153.866</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.753.172</b>	<b>8.773.354</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	-5.299.542	-5.219.542
Kapitalforhøjelser	20.000	3.980.000	4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.160.970	-1.160.970
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>-2.480.512</b>	<b>-2.380.512</b>
Overført via resultatdisponeringen		-750.073	-750.073
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>-3.230.585</b>	<b>-3.130.585</b>

# Noter

## 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet bliver overskudsgivende og indgået kreditaftale med væsentligste långiver i 2023 fortsat er til rådighed og afvikles som aftalt.

Selskabets ledelse budgetterer med positiv indtjening og likviditet fra driften fra 2023. Der forventes begrænsede investeringer i 2023 og derved vil positiv likviditet kunne anvendes til at afvikle lån overfor eksterne långivere.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabet disponerer over tilstrækkelig likviditet til finansiering af drift og betaling af indgået afdragsordning samt forpligtelser i øvrigt.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.368.656	9.647.780
Pensioner	524.549	476.220
Andre omkostninger til social sikring	129.019	108.277
Øvrige personaleomkostninger	171.732	127.866
<b>I alt</b>	<b><u>11.193.956</u></b>	<b><u>10.360.143</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>28</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.342.999	1.311.726
<b>I alt</b>	<b><u>1.342.999</u></b>	<b><u>1.311.726</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	12.491	0
Øvrige finansielle omkostninger	803.772	568.444
<b>I alt</b>	<b><u>816.263</u></b>	<b><u>568.444</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-10.000	0	
Betalt vedrørende tidligere år	10.000		
Skat af årets resultat	0	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>0</b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	11.765.136	519.668	12.284.804	11.727.937
Tilgang i året	0	0	0	556.867
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>11.765.136</b>	<b>519.668</b>	<b>12.284.804</b>	<b>12.284.804</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-4.644.421	-358.093	-5.002.514	-3.690.788
Årets afskrivninger	-1.298.120	-44.879	-1.342.999	-1.311.726
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-5.942.541</b>	<b>-402.972</b>	<b>-6.345.513</b>	<b>-5.002.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>5.822.595</b>	<b>116.696</b>	<b>5.939.291</b>	<b>7.282.290</b>

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	593.733	593.733	593.733
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>593.733</b>	<b>593.733</b>	<b>593.733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>593.733</b>	<b>593.733</b>	<b>593.733</b>

## Noter, fortsat

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	5.785.219	6.474.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.785.219</u></b>	<b><u>6.474.152</u></b>
Anden gæld	730.000	900.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>730.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>

### 9. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>1.711.114</u>

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Ifølge kontrakten har selskabet 6 mdrs. opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør	234.885
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig frem til 1. juni 2027. Den samlede forpligtelse udgør	<u>7.163.244</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.398.129</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Hagner Fogelstrøm

Direktør

Serienummer: c5214cc8-e125-43b2-beba-c62c66395ee2

IP: 4.35.xxx.xxx

2023-06-20 02:37:46 UTC



## Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-20 06:21:23 UTC



## Marianne Hagner Fogelstrøm

Dirigent

Serienummer: c5214cc8-e125-43b2-beba-c62c66395ee2

IP: 4.35.xxx.xxx

2023-06-20 11:19:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 51LGH-686AW-QH6J3-5NC55-Q75X2-70M1W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>